

COMUNICADO Nr 54 – FDV

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE DESIGNAÇÃO

O Comandante da 9ª Região Militar torna pública a CONVOCAÇÃO para a Reunião de Designação, das participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 02-SSMR/9, de 29 de junho de 2018, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CUIABÁ - MT

1. NÍVEL SUPERIOR: ODONTOLOGIA

Ordem	Nome
01	SHEILA LOURDES MOLIN
02	ELIZÂNGELA CRISTINA BARBOSA VIANA
03	JULLYETTE MARIANNA ARGUELHO VICENTE

- Local: Comando da 13ª Brigada de Infantaria Motorizada, Rua Rubens de Mendonça, Nr 5001, CEP 78.055-901.

- **Data**: 25 de janeiro de 2019.

- Hora: 08:00h.

Campo Grande, MS, 24 de janeiro de 2019.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

FLÁVIO DOS SANTOS LAJOIA GARCIA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar